
　第63回東京都・第40回東京都高校・第32回東京都マスターズパワーリフティング選手権大会結果   

2014.4.5(土）　TXP

ﾄｰﾀﾙ
1 2 3 1 2 3 1 2 3

55 M2/F/47 滝沢　嘉恵 女 パワーハウス １９５７ 45.04 80 87.5 90 55 60 62.5 152.5 90 100 102.5 255.0 1 353.634

17 M1/F/52 塚本　美紀 女 パワーハウス １９７２ 51.16 -80 80 87.5 42.5 47.5 -50 135.0 80 90 95 230.0 1 290.34445

48 一般/N/57 前野　由衣 女 個人 １９８９ 56.78 75 80 85 50 52.5 -55 137.5 113 120 130 267.5 1 311.34744

56 一般/N/57 播磨　美穂 女 ノーリミッツ １９７６ 56.2 75 80 85 40 42.5 -45 127.5 80 85 92.5 220.0 2 258.13063

3 一般/N/57 糸井 千都香 女 TXP １９７２ 52.92 55 65 75 42.5 47.5 50 125.0 70 80 -90 205.0 3 252.11032

31 一般/N/84 曲澤 彩香 女 TXP １９８２ 82.16 80 90 100 45 50 55 155.0 90 100 110 265.0 1 239.00752

43 高校/N/66 村上　大輔 男 田無工業高校 １９９６ 66 115 120 125 75 80 85 210.0 135 140 145 355.0 1 278.746

53 高校/N/66 天野　北斗 男 田無工業高校 １９９６ -

34 JR/F/66 池田　武 男 日本橋学館大学 １９９３ 66 190 165 175 -180 365.0 165 180 545.0 1 427.934

21 高校/N/74 千口　貴也 男 田無工業高校 １９９６ 72.12 130 145 155 80 85 -90 240.0 160 170 180 420.0 1 307.77957

15 高校/N/74 深石　龍馬 男 田無工業高校 １９９６ 71.28 100 110 -115 60 62.5 65 175.0 100 105 115 290.0 2 214.36712

57 JR/N/74 波多野 晋太郎 男 TXP １９９１ 72.4 110 120 130 60 65 -67.5 195.0 120 130 -140 325.0 1 237.48712

19 JR/F/83 千葉　浩樹 男 個人 １９９２ 82.5 210 -220 -225 130 140 145 355.0 190 -210 215 570.0 1 381.84672

30 JR/N/93 堀口　耀介 男 個人 １９９３ 92.42 215 225 227.5 165 175 -185 402.5 210 225 237.5 640.0 1 403.24469

1 JR/N/105 天野　敬太 男 TXP １９９３ 102.76 140 150 155 125 135 140 295.0 170 180 185 480.0 1 289.07018

10 JR/N/105 村岡 勇太朗 男 TXP １９９２ 93.98 142.5 152.5 157.5 110 115 -117.5 272.5 145 -155 155 427.5 2 267.23

東京新記録 滝沢　嘉恵 女子47kg級一般・M1・M２　F SQ　90　  BP 62.5　 　 

前野　由衣 女子57kg級一般　N DL 130　  

糸井 千都香 女子57kg級M1　N SQ　75　BP　50　TL　205

曲澤 彩香 女子84kg級一般　N SQ　100　  BP 55　 　 DL 110　  TL　265

池田　武 男子66㎏級 JR　F　 SQ　190　  BP 175　　TL　545

千口　貴也 男子74㎏級 高校・SJR・JR　N　 SQ　155　  DL 180　  TL　420

千葉　浩樹 男子74㎏級 JR　F　 SQ　210　 BP 145　　  DL 215 　 TL　570

堀口　耀介 男子93㎏級 JR＆一般　N　 SQ　227.5　 BP 175　　DL 237.5 　 TL　640

天野　敬太 男子105㎏級 JR　N　 BP  140　　  DL 185 　 TL 480
村岡 勇太朗 男子105㎏級 JR　N　 SQ　157.5

第一グループ　女子全員・高校及びJR男子全員(16名）

生年 順位 FP
ベンチプレス ｻﾌﾞﾄｰﾀ

ﾙ
デッドリフト

ロットNo. カテゴリー 氏　　名 所属 体重
スクワット
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2014.4.5(土）　TXP

ﾄｰﾀﾙ

1 2 3 1 2 3 1 2 3

28 M3/N/59 内山　新太郎 男 ノーリミッツ １９４７ 52.26 110 120 130 60 70 75 205.0 140 150 160 365.0 1 356.30492

35 一般/F/66 村上　晃平 男 TXP １９７６ 65.54 210 -220 -220 130 -140 140 350.0 180 -220 -220 530.0 1 418.56285

20 一般/N/66 武田 アユム 男 TXP １９７９ 64.72 140 150 160 102.5 110 115 275.0 175 190 200 475.0 2 379.08989

13 一般/N/66 上田　孝道 男 個人 １９９３ 65.46 145 155 -165 110 -115 -115 265.0 200 205 -212.5 470.0 3 371.55447

50 一般/N/66 沖田 夏樹 男 TXP １９８５ 64.56 120 130 135 100 105 110 245.0 180 185 190 435.0 4 347.89073

54 M1/N/66 赤坂　義昭 男 チトフナPC １９６７ 64.9 130 145 -155 100 105 -110 250.0 150 165 175 425.0 1 338.3959

42 M1/N/66 杉本　基彰 男 個人 １９６６ 65.16 117.5 122.5 125 95 100 102.5 227.5 140 152.5 162.5 390.0 2 309.49167

40 M4/N/66 赤木　英治 男 個人 １９４４ 65.6 115 120 125 110 115 -117.5 240.0 120 130 137.5 377.5 1 297.90148

38 一般/N/74 原田　勢司 男 個人 １９６１ 72.92 140 152.5 155 100 105 110 265.0 180.0 192.5 200.0 465.0 1 338.02433

4 一般/N/74 網野　大介 男 立川TC １９８５ 73.68 130 140 147.5 80 90 -95 237.5 180 200 -220 437.5 2 315.6717

14 一般/N/74 モロニースティーヴ 男 立川TC １９８６ 72.36 155 170 -172.5 100 -110 -110 270.0 145 165 -170 435.0 3 317.9959

44 一般/N/74 笠原 崇弘 男 TXP １９７９ 67.5 125 135 145 90 100 107.5 252.5 150.0 165.0 180.0 432.5 4 333.46432

25 M4/F/74 木島　捷征 男 立川TC １９４４ 69.04 -180 180 -190 100 110 112.5 292.5 140 150 -152.5 442.5 1 335.15504

32 一般/F/74 澤木　整 男 個人 １９６３ -

16 M2/N/74 ファラー　ジョセ
フ

男 個人 １９５７ -

東京新記録 内山　新太郎 男子59㎏級　M3　N＆F SQ　130　　 DL 160　 TL　365
上田　孝道 男子66㎏級　一般＆JR　NDL  205　 
赤坂　義昭 男子66㎏級　M1　N SQ　145　 BP 105　  DL 175　 TL　425
赤木　英治 男子66㎏級　M4　N＆F SQ　125　 BP 115　  DL 137.5　 TL　377.5
原田　勢司 男子74㎏級 M2 N SQ　155　　DL 200　 TL　465　（DLはFの新記録でもある）
木島　捷征 男子74㎏級　M4F SQ　180　　BP 112.5　　 TL　442.5

ロットNo. カテゴリー 氏　　名 体重
スクワット

所属 生年
ベンチプレス ｻﾌﾞﾄｰﾀ

ﾙ
デッドリフト

順位 FP

第二セッション　一般及びマスターズ男子59～74㎏級全員(15名）
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2014.4.5(土）　TXP

ﾄｰﾀﾙ

1 2 3 1 2 3 1 2 3

33 一般/N/83
Jaroszewski
Andrew Ward

男 個人 １９８７ 81.02 175 190 197.5 110 120 130 327.5 225 245 250 577.5 1 391.15383

8 一般/N/83 北原　敏郎 男 ノーリミッツ １９７０ 81.56 150 160 170 145 150 -152.5 320.0 210 225 230 550.0 2 371.01

11 一般/N/83 水野　隆史 男 TXP １９７３ 81.94 160 -170 170 107.5 117.5 -122.5 287.5 192.5 202.5 212.5 500.0 3 336.33032

41 一般/N/83 クロウ ジョン 男 TXP １９８４ 78.82 120 130 140 75 80 85 225.0 150 160 170 395.0 4 272.23508

26 M1/F/83 渡辺　孝 男 個人 １９６６ 77 190 200 -205 125 130 135 335.0 190 210 -215 545.0 1 381.43015

2 M1/N/83 横井　恵一 男 ノーリミッツ １９６８ 80.36 150 110 260.0 190 450.0 2 306.34908

37 M1/N/83 岩附　秀幸 男 個人 １９７１ -

5 M2/F/83 佐藤　一夫 男 パワーハウス １９６１ 77.88 200 -205 -205 150 -155 350.0 185 535.0 1 371.61818

18 M2/N/83 品川　秀樹 男 エスクアティア １９６４ 76.04 100 110 -115 90 95 -100 205.0 145 155 160 365.0 OP 257.62823

27 M4/N/83 佐藤　喜次郎 男 個人 １９４２ 80.6 90 100 110 90 95 100 210.0 120 130 140 350.0 1 237.82827

39 M1/N/105 中村敏雄 男 個人 １９７０ 101.3 180 190 -195 160 165 170 360.0 180 -200 -200 540.0 1 326.97398

52 一般/N/105 首代　敬次郎 男 TXP １９６７ 97.46 145 155 165 125 135 140 305.0 145 155 165 470.0 1 289.09017

1 一般/N/105 長野　斎史 男 北海道協会　個
人(オープン）

１９６２ 96.1 230 250 270 110 -117.5 380.0 250 275 290 670.0 OP 414.62309

12 一般/N/+120 大坊 健 男 TXP １９７６ 135.8 -200 200 215 130 140 145 360.0 210 230 -240 590.0 1 331.24865

東京新記録 北原　敏郎 男子83㎏級　M1　N BP 150　　  
佐藤　喜次郎 男子83㎏級　M4　N＆F BP 100　　  
大坊 健 男子＋120㎏級 一般　N&F SQ　215　　 TL　590

所属
ベンチプレス ｻﾌﾞﾄｰﾀ

ﾙ
デッドリフト

順位 FPロットNo. カテゴリー 氏　　名 生年 体重

第三セッション　一般及びマスターズ男子83・105・+120㎏級全員（14名）

スクワット
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2014.4.5(土）　TXP

ﾄｰﾀﾙ

1 2 3 1 2 3 1 2 3

29 一般/F/93 風張　透 男 ノーリミッツ １９88 92.6 280 310 210 225 535.0 260 290 -300 825.0 1 519.32253

51 一般/N/93 村上　広司 男 個人 １９７8 89.62 205 220 225 135 145 147.5 372.5 235 -250 -250 607.5 2 388.66332

9 一般/N/93 山田　雄士 男 個人 １９８６ 92.3 155 170 175 120 135 145 320.0 210 230 -240.5 550.0 3 346.75528

49 一般/N/93 矢島　達也 男 個人 １９８６ 92.52 -170 170 -190 110 115 120 290.0 195 210 225 515.0 4 324.31747

22 一般/N/93 高野　剛 男 TXP １９７０ 92.22 150 -162.5 175 107.5 117.5 127.5 302.5 177.5 192.5 -207.5 495.0 5 312.21038

23 一般/N/93 横田　達郎 男 個人 １９８８ 89.04 150 -160 160 135 -145 -145 295.0 160 170 175 470.0 6 295.24935

45 一般/N/93 石丸 雄一郎 男 TXP １９７７ 84.5 115 125 135 77.5 87.5 95 230.0 145 155 -165 385.0 7 254.31613

46 一般/N/93 吉山　真 男 立川TC １９76 88.28 100 110 125 -80 80 -90 205.0 110 -120 130 335.0 8 216.0126

36 一般/N/93 南　真祐 男 個人 １９８４ -

24 M1/N/93 金田　一人 男 ノーリミッツ １９６９ 91.98 190 210 -220 115 125 130 340.0 215 235 242.5 582.5 1 367.86319

6 M1/N/93 池澤　孝泰 男 個人 １９７０ 92.02 150 160 170 157.5 165 -167.5 335.0 -160 160 172.5 507.5 2 320.43

47 M1/N/93 小西　裕司 男 パワーハウス １９６５ -

東京新記録 風張　透 男子93㎏級　一般　F SQ　310　　 BP 225　　 DL 290　 TL　825
金田　一人 男子93㎏級　M1　N SQ　210　　 DL 242.5　 TL　582.5
池澤　孝泰 男子93㎏級　M1　N BP 165　　 

デッドリフトｻﾌﾞﾄｰﾀ
ﾙ

順位 FP体重
スクワット ベンチプレス

第四セッション　一般及びマスターズ男子93㎏級全員(12名）

ロットNo. カテゴリー 氏　　名 所属 生年
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　第63回東京都・第40回東京都高校・第32回東京都マスターズパワーリフティング選手権大会結果   

2014.4.5(土）　TXP

団体戦
○団体戦に参加出来るのは、団体戦参加申込みを別途行ったチームのみ、ただし、平成26年度
　JPA登録団体（高校、実業団、学連も含む）は、自動的に参加出来ます。
　（ただし、3名以上のチームを団体とみなします）
○得点は1位・12点、2位・9点、～9位・2点、10位以下は失格しなければ1点とします。
○各チームとも得点の高い方から上位5名までを合計得点の対象とします。

女子の部は団体戦が成立しません

高校の部 男子の部

ベストリフター

カテゴリー 氏　　名 順位 得点

高校/N/66 村上　大輔 1 12
高校/N/66 天野　北斗 - -
高校/N/74 深石　龍馬 2 9
高校/N/74 千口　貴也 1 12

合計 33

優勝　田無工業高校

カテゴリー 氏　　名 順位 得点

JR/N/74 波多野 晋太
郎

1 12
JR/N/105 天野　敬太 1 12
JR/N/105 村岡 勇太朗 2 9
一般/N/66 沖田 夏樹 4 7
一般/N/66 武田 アユム 2 9
一般/F/66 村上　晃平 1 12
一般/N/74 笠原 崇弘 4 7
一般/N/83 水野　隆史 3 8
一般/N/83 クロウ ジョン 4 7
一般/N/105 首代　敬次郎 1 12
一般/N/+120 大坊 健 1 12
一般/N/93 高野　剛 5 6
一般/N/93 石丸 雄一郎 7 4

合計 60

優勝　TXP

3位　立川TC
カテゴリー 氏　　名 順位 得点

一般/N/74 モロニー　スティーヴ 3 8
一般/N/74 網野　大介 2 9
M4/F/74 木島　捷征 1 12
一般/N/93 吉山　真 8 3

合計 32

2位　ノーリミッツ
カテゴリー 氏　　名 順位 得点

M3/N/59 内山　新太郎 1 12
一般/N/83 北原　敏郎 2 9
M1/N/83 横井　恵一 2 9
一般/F/93 風張　透 1 12
M1/N/93 金田　一人 1 12

合計 54

氏名 所属 FP
滝沢　嘉恵 パワーハウス 353.634
風張　透 ノーリミッツ 519.323

クラス
女子
男子
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